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Od  7 do 21 maja br. odbędą się „III Łódzkie Senioralia”- 2 tygodnie wydarzeń dla seniorów

organizowanych przez Zespół ds. Seniorów we współpracy z Łódzkim Centrum Wydarzeń oraz 115

organizacjami pozarządowymi, jednostkami miejskimi, instytucjami i partnerami Miejskiej Karty

Seniora.

Celem majowych Dni Seniorów w Łodzi jest zachęcenie osób 60+ do podejmowania aktywnego stylu

życia, poszerzania wiedzy, rozwijania pasji, a także wskazanie miejsc, w których mogą rozwijać swój

potencjał.   

Wzorem lat ubiegłych Senioralia zostały podzielone na trzy główne obszary aktywności:

I. 7 maja 2016r. (godz. 15.00 - 19.00) - UROCZYSTA INAUGURACJA W PASAŻU SCHILLERA

Oficjalnego otwarcia „III Łódzkich Senioraliów" dokona Prezydent Miasta Łodzi, która przekaże

Seniorom klucze do bram miasta. W programie inauguracji zaplanowane zostały pokazy oraz występy

artystyczne. Utworzone zostaną także stoiska wystawowe. Ukoronowaniem oficjalnej inauguracji będzie

występ znanego artysty.

II. 8 - 19 maja 2016r. - CYKL BEZPŁATNYCH WYDARZEŃ współtworzony przez: organizacje

pozarządowe, kluby, instytucje i podmioty działające na rzecz osób starszych, w tym przez partnerów

Miejskiej Karty Seniora.

Zajęcia będą podzielone na kategorie: zdrowie, kultura, edukacja, sport/rekreacja, porady/drzwi otwarte.

Zaproponowana zostanie szeroka oferta spotkań dla seniorów, które mogą przybierać różne formy:

wykładów, warsztatów, lekcji pokazowych, wycieczek, spotkań tematycznych, spektakli, koncertów, itp.

III. 20 - 21 maja 2016r. TARGI AKTYWNEGO I ZDROWEGO SENIORA

Targi są wydarzeniem wystawienniczym dedykowanym seniorom. Wezmą w nich udział firmy i

instytucje posiadające ofertę produktów i usług podnoszących jakość i komfort życia osób w wieku 55+.

W programie Targów znajdą się: stoiska wystawców społecznych oraz komercyjnych, strefa prezentacji,

prelekcje, wykłady, występy artystyczne.

W trakcie trwania „III Łódzkich Senioraliów" osoby posiadające Miejską Kartę Seniora będą mogły

podróżować bezpłatnie komunikacją miejską na terenie miasta.

Szczegółowe informacje oraz harmonogram wydarzeń zostaną umieszczone w informatorze „III

Łódzkich Senioraliów", który przed rozpoczęciem wydarzenia zostanie załączony do Expressu

Ilustrowanego oraz będzie wydawany w wyznaczonych punktach w każdej dzielnicy Łodzi.

Koordynatorem „Łódzkich Senioraliów" jest Zespół ds. Seniorów Urzędu Miasta Łodzi.
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